
EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Band J Bar Snickers1 66 Draeger, Antonia 90023 19123

Capri2 5 Dill, Luca Anina 90001 90002

Tchetan Achat2 33 Gavrisch, Svenja 90012 90009

Big Steps Missouri2 104 Luck, Janine-Isabell 90040 19994

Jenny3 68 Westphal, Lena 90024 90022

Klara Klärchen3 69 Ernst, Natalie 90025 90023

Gambit3 101 Neumann, Svea 90038 25272

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BH Smart Enterprise1 55 Fricke, Matthias 12592 23075 4 64NS/H

Rain Of Pearls2 22 Kassebaum, Lena 22101 21898 3 63NS/H
LS Sunny Boy3 24 Bull, Stefanie 15301 18993 2 60NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

El Pablo1 61 Gabor, Vivian 17223 18066 5 69,5NS/H
LS Sunny Boy2 24 Bull, Stefanie 15301 18993 4 67,5NS/H

BH Smart Enterprise3 55 Fricke, Matthias 12592 23075 3 65NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 19 Bull, Stefanie 15301 21376 2 64,5NS/H

Colonel Baby Lou5 18 Bull, Stefanie 15301 24363 1 53NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rain Of Pearls1 22 Kassebaum, Lena 22101 21898 5 69NS/H

El Pablo2 61 Gabor, Vivian 17223 18066 4 63NS/H

BH Smart Enterprise3 55 Fricke, Matthias 12592 23075 3 52NS/H

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Missy Taris Wimpy1 14 Schmidt, Sybille 14200 21330 5 70,5NS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Rocket2 90 Bock, Bianca 11548 8107 4 70NS/H

Charming Little Josie3 54 Oppermann, Henning 17500 18209 3 67,5NS/H

Cheerful Joker4 60 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 67NS/H

Joy Dee Vaquero5 78 Lisker, Daniela 13718 19080 1 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Charming Little Josie1 54 Oppermann, Henning 17500 18209 5 42,5NS/H

Missy Taris Wimpy2 14 Schmidt, Sybille 14200 21330 4 39,5NS/H

Joy Dee Vaquero3 78 Lisker, Daniela 13718 19080 3 38,5NS/H
Cheerful Joker4 60 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 37,5NS/H

Rocket5 90 Bock, Bianca 11548 8107 1 37NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

JR Zips Roky Rodder1 88 Thiel, Sandra 14245 25679 5NS/H

GH Khaaba2 4 Dill, Ute 13034 22189 4NS/H

Joy Dee Vaquero3 78 Lisker, Daniela 13718 19080 3NS/H

Leo Three Bars Stubs4 3 Sader, Uwe 21618 25080 2NS/H

Cheerful Joker5 60 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

El Pablo1 61 Gabor, Vivian 17223 18066 5 70NS/H

Sally2 89 Fischer, Marion 4841 25423 4 68NS/H

Stormwarning Chex3 30 Hertwig, Kerstin 13510 22376 3 64NS/H

Rain Of Pearls4 22 Kassebaum, Lena 22101 21898 2 61,5NS/H

Bandos5 44 Magiera, Petra 20608 20422 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rain Of Pearls1 22 Kassebaum, Lena 22101 21898 5 41,5NS/H

Sally2 89 Fischer, Marion 4841 25423 4 35,5NS/H

Bandos3 44 Magiera, Petra 20608 20422 3 34,5NS/H

Stormwarning Chex4 30 Hertwig, Kerstin 13510 22376 2 33NS/H

Magic High Noon5 41 Wagner, Bettina 12373 9439 1 32NS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Stormwarning Chex1 30 Hertwig, Kerstin 13510 22376 5NS/H

Magic High Noon2 41 Wagner, Bettina 12373 9439 4NS/H

Bandos3 44 Magiera, Petra 20608 20422 3NS/H

Red Sue Scarlett4 59 Müller, Susann 22360 22217 2NS/H

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Band J Bar Snickers1 67 Dräger, Marie 23550 19123 6 70,5NS/H

Esta2 83 Wörner, Sabine 20615 20578 5 69,5NS/H

Jessy3 65 Lüdeke, Nicole 24175 22919 4 69NS/H

Amigo Moore3 81 Mielke, Anthea 22610 22403 4 69NS/H

Rocket5 91 Knop, Torge 24591 8107 2 68,5NS/H
Be My Sunshine Bonny6 28 Drößler, Anne 24890 24842 1 67,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Band J Bar Snickers1 67 Dräger, Marie 23550 19123 6 43NS/H
Alex2 72 Mock, Stephanie 24620 24498 5 41NS/H

Leena Wee Lena3 26 Blume, Jasmin 13687 20666 4 39,5NS/H

Amigo Moore4 81 Mielke, Anthea 22610 22403 3 37,5NS/H

Mr. Jingles5 37 Viehmann, Julia 19101 25363 2 36,5NS/H

Rocket6 91 Knop, Torge 24591 8107 1 36NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Band J Bar Snickers1 67 Dräger, Marie 23550 19123 6NS/H

Leena Wee Lena2 26 Blume, Jasmin 13687 20666 5NS/H

Alex3 72 Mock, Stephanie 24620 24498 4NS/H

Illusions Bueno Par4 29 Gieseler, Volker 25229 25205 3NS/H

Be My Sunshine Bonny5 28 Drößler, Anne 24890 24842 2NS/H

Amigo Moore6 81 Mielke, Anthea 22610 22403 1NS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Uno Tortellini1 102 Hesemann, Christoph 25248 21502 5 68,5NS/H

Freckles Chex Olena2 92 Kurzacz, Hellfried 14948 90028 4 66,5NS/H

Broncos Te N Te3 46 Noack, Simone 23993 14415 3 65,5NS/H

Illusions Bueno Par4 29 Gieseler, Volker 25229 25205 2 62NS/H

Alex5 47 Noack, Simone 23993 23779 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

LS Sunny Boy1 10 Köke, Carolin 26043 18993 5 67NS/H

Rapunzel3 87 Schulz, Florian 25749 90027 3 65,5NS/H

Bocksbühl Allan4 34 Lambart, Angela 90013 90010 2 64,5

Hasting5 31 Lange, Danielle 24595 25025 1 60NS/H
Snoopy5 56 Viola, Francesca 25753 26158 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

WB Sailor Moon1 84 Schwabe, Friederike 24597 24499 6 67,5NS/H
Wee Lenas April Joke2 2 Schneider, Michaela 24614 19430 5 64,5THÜR

Baccarole3 16 Keppler, Lisa 22801 22510 4 64NS/H

Tobias3 80 Schierle, Henriikka 25727 24506 4 64THÜR

Muscles Sunday Girl5 63 Kupfer, Monic 17334 19886 2 63,5NS/H

Amor6 53 Gierke, Natalie 24726 24107 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bocksbühl Allan1 34 Lambart, Angela 90013 90010 6 39

Gambit2 57 Neumann, Tina 25751 25272 5 38NS/H

Chars Smart Peppy3 86 Scholtyseck, Katrin 25900 26033 4 37NS/H

Wee Lenas April Joke4 2 Schneider, Michaela 24614 19430 3 36,5THÜR

Muscles Sunday Girl5 63 Kupfer, Monic 17334 19886 2 34NS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wee Lenas April Joke2 2 Schneider, Michaela 24614 19430 5THÜR

Chars Smart Peppy2 86 Scholtyseck, Katrin 25900 26033 5NS/H

Muscles Sunday Girl3 63 Kupfer, Monic 17334 19886 4NS/H

BM Shane Glow Zip4 58 Hintz, Thomas 25107 90021 3WSTF

Gambit5 57 Neumann, Tina 25751 25272 2NS/H

Bocksbühl Allan6 34 Lambart, Angela 90013 90010 1

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 12 Schmidt, Marina 25754 11927 4 68NS/H

Colonel Baby Lou2 11 Hundt, Ricarda 90004 24363 3 64,5

LS Sunny Boy3 10 Köke, Carolin 26043 18993 2 60NS/H
Rapunzel4 87 Schulz, Florian 25749 90027 1 59NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 12 Schmidt, Marina 25754 11927 4 36,5NS/H
Snoopy2 56 Viola, Francesca 25753 26158 3 34,5NS/H

Rapunzel3 87 Schulz, Florian 25749 90027 2 34NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

LS Sunny Boy1 10 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H

Wimpys Little Gipsy2 12 Schmidt, Marina 25754 11927 4NS/H

Snoopy3 56 Viola, Francesca 25753 26158 3NS/H

Rapunzel4 87 Schulz, Florian 25749 90027 2NS/H

Colonel Baby Lou5 11 Hundt, Ricarda 90004 24363 1

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

April1 23 Scheffler, Annika 90009 90008 5 67,5
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ravanna Sweet Fay2 45 Brandes, Joana 25580 90017 4 55,5NS/H

Mr. Jingles3 17 Schuhmann-Koziolek, Ke 90006 90005 3 48,5

Baccarole4 15 Großklaus, Franziska 90005 22510 2 46

Caruso5 42 Engelmann, Celine 90018 90014 1 33,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

April1 23 Scheffler, Annika 90009 90008 6 40,5

Buckleys Red Label2 35 Gutermuth, Sina 90015 24311 5 38,5

Mr. Jingles3 17 Schuhmann-Koziolek, Ke 90006 90005 4 36,5
Jewels Enterprise4 39 Becker, Annette 90017 90013 3 35

BG Peppys Zanalace5 76 Joedecke, Bianca 90029 90026 2 34,5

LS Leaguers Hot Fire6 20 Dettmer, Rebecca 24311 21376 1 33,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

April1 23 Scheffler, Annika 90009 90008 6

Jewels Enterprise2 39 Becker, Annette 90017 90013 5

LS Leaguers Hot Fire3 20 Dettmer, Rebecca 24311 21376 4HB/NS

BG Peppys Zanalace4 76 Joedecke, Bianca 90029 90026 3

Docs Jalapeno5 71 Schrader, Sabine 90026 90024 2

Mr. Jingles6 17 Schuhmann-Koziolek, Ke 90006 90005 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pacelli1 21 Geef, Leoni 90007 90006 5 41

Caruso2 42 Engelmann, Celine 90018 90014 4 36,5

Veys Technique3 8 Borchard, Lea 90003 90004 3 33,5

Inara4 38 Franke, Nele 90016 90012 2 30,5

Big Steps Missouri5 103 Rudloft, Svenja 90039 19994 1 29

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pacelli1 21 Geef, Leoni 90007 90006 5

Inara2 38 Franke, Nele 90016 90012 4

Caruso3 42 Engelmann, Celine 90018 90014 3

Veys Technique4 8 Borchard, Lea 90003 90004 2
Big Steps Missouri5 103 Rudloft, Svenja 90039 19994 1
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wimpys Little Gipsy1 13 Schmidt, Melissa 25756 11927 38NS/H

Be My Sunshine Bonny2 27 Drößler, Jana 90011 24842 35

Bocksbühl Allan3 94 Freiesleben, Paula 90033 90010 34,5

Pauline4 49 Schütze, Ann-Kathrin 90019 90018 34

Tobias5 79 Schierle, Esther 90030 24506 31,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Be My Sunshine Bonny1 27 Drößler, Jana 90011 24842

Wimpys Little Gipsy2 13 Schmidt, Melissa 25756 11927NS/H

Bocksbühl Allan3 94 Freiesleben, Paula 90033 90010

Pauline4 49 Schütze, Ann-Kathrin 90019 90018
Tobias5 79 Schierle, Esther 90030 24506

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pauline1 49 Schütze, Ann-Kathrin 90019 90018
Wimpys Little Gipsy2 13 Schmidt, Melissa 25756 11927NS/H

Tobias3 79 Schierle, Esther 90030 24506
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